Gibinus Folchararus: 19.

Gidonus Folcharus: 19.

Giossum [loc. in Cascina Farga]: 18.

Girardus

– eius filii: v. Beltramus de Boxio, Guillelmus de

Boxio.

– eius filius: v. Lafranchus Alamanus.

– eius filius: v. Zaninus Coldere.

– de Almaxius: 26.

– de Boxio de Serenio, f.q. Guillelmi: 61.

– Cozius, vicinus de Pazira: 5; vicinus et parro-

chianus ecclesie Sancti Georgii: 14.

– Folchare o Folchararus de Medda: 24, 26.

Gisulfis (de): v. Ubertus.

Givate, Gevate (de): v. Guillelmus.

Gluxianum, Gulxianum (de): v. Adamus, Arigol.

Gotarinus: v. Guilachus.

Gratianus: v. Zanius.

Grimerus Porrus: 28.

Gualeerius (de): Marchixius.

Gualvanus de Camenago: 19.

Guarinus

– Folchararus o Folcararus o Folchare de Medda:

19, 22, 24, 48, 69.

– Segarinus de Medda: 24; vicinus et parrochia-

nus ecclesie Sancti Georgii: 14; vicinus de Pazi-

ra: 5.

Guarnerius: 2; eius nepos: v. Simonus de Came-

nago.

Guaschonis (de): v. Guaschonus.

Guaschonus de Guaschonis de Medda: 63.

Guidetus v. Guidus

Guido (de): v. Anselmus, Iacobus, Marchiolus.

Guidotus: v. Guidus

Guidratus Porrus: 22; eius heres: 28.

–  77  –

Guidus, Guidetus, Guidotus

– eius filius: v. Tesinus Taberna.

– de Alliate: 37.

– Strazia de Meda: 42, 58, 59, 60.

Guifredus de Camenago, f.q. Guillemi Allamani:

44; eius frater: v. Allamanus de Camenago.

Guilachus Gotarinus: 19.

Guillelmus, Guillelm

– eius filius: v. Francinus de Besutio.

– eius filius: v. Girardus de Boxio.

– Allamanus, eius filii: v. Allamanus de Camena-

go, Guifredus de Camenago.

– de Bessotio: 49, 50.

– de Boxio de Serenio, f.q. Girardi: 61.

– de Givate o de Gevate de Meda: 1, 2, 16, 27, 62,

63.

– de Moduetia: 44.

– de Porro: v. Guillelmus Porrus.

– de Zagino de Cabiate, f q. Benni: 1, 2.

– G[…], eius filius: v. Albertus.

– Garivertus o Garivertis o Garietis, servitor

contrate de Pazira de Meda: 4, 5, 13; vicinus et

parrochianus ecclesie Sancti Georgii: 14.

– Porrus o de Porro de Lantate: 28, 60.

– Sonzia de Medda: 36, 37, 51, 62, 66, 67.

– Trussus, f. Petri Trussi: 51, 52; eius frater: v.

Iacobus Trussus.

– Vetius, vicinus et parrochianus ecclesie Sancti

Georgii: 14; vicinus de Pazira: 5.

Guischardus Calamorus, eius filius: v. Caxadus.

Gulxianum: v. Gluxianum.

Habiate (de): v. Bertoldus.

hospitalle novum Sancte Marie Mediolani [Mila-

no]: 69.

hospitalle <Sancti Barnabe> de Brollio [Milano]:

55.

Iacobus

– eius filius: v. Aimolus de Cisano.

– eius filius: v. Arnoldus de Cisano.

– eius filius: v. Sarixinus de Manziago.